
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 16/01/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 339.02 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

2 17/01/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 156.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

3 17/01/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1120.44 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

4 17/01/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 25.08 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

5 07/02/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 2914.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

6 07/02/2022 TECNODID S.R.L. EDITRICE 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

7 09/02/2022 BANCO DI SARDEGNA 402.39 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

8 09/02/2022 Agenzia delle Entrate 74.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 09/02/2022 Agenzia delle Entrate 34.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

10 09/02/2022 Agenzia delle Entrate 234.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 09/02/2022 Agenzia delle Entrate 5.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

12 23/02/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO imputazione al
CAPO XIII CAP. 3550 - articolo 6

1000.00 09|02|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE SOMME NON UTILIZZATE

13 25/02/2022 ECOSAR di Giovanni Achenza 3327.02 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

14 25/02/2022 ECOSAR di Giovanni Achenza 289.25 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

15 25/02/2022 BRICO MANIA DI GIUSEPPE CHIESA  S.R.L. 725.46 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

16 01/03/2022 C.A.S.H. SNC DI CAREDDU & PINTUS 399.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

17 01/03/2022 AL. AN. DI BRAGONI ANTONIO E PUDDU ALBERTO S.N.C. 205.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

18 07/03/2022 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV
D’ARBOREA”

1258.50 09|02|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE SOMME NON UTILIZZATE

19 07/03/2022 IRDE ANNA LISA 800.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

20 08/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 641.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

21 08/03/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 395.95 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

22 08/03/2022 S.I.A.E. 57.80 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

23 08/03/2022 S.I.A.E. 57.80 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

24 08/03/2022 S.I.A.E. 57.80 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

25 08/03/2022 C.A.S.H. SNC DI CAREDDU & PINTUS 120.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

26 15/03/2022 Agenzia delle Entrate 673.53 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

27 15/03/2022 Agenzia delle Entrate 731.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

28 15/03/2022 Agenzia delle Entrate 159.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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29 16/03/2022 Ditta Corda Luigi 110.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

30 26/03/2022 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 4428.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

31 26/03/2022 COOPERATIVA ORISTANESE BUS 90 310.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

32 28/03/2022 MELONI DANIELE 66.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

33 28/03/2022 GROSSI DI CHRISTIAN GROSSI E C. s.a.s. 529.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

34 28/03/2022 GRASSI UFFICIO sas di Giorgio Grassi & C 968.61 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

35 28/03/2022 Poste Italiane S.p.A. 4.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

36 15/04/2022 BANCO DI SARDEGNA 402.39 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

37 15/04/2022 Agenzia delle Entrate 339.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 15/04/2022 Agenzia delle Entrate 180.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

39 15/04/2022 Agenzia delle Entrate 87.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 15/04/2022 Agenzia delle Entrate 26.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

41 15/04/2022 Agenzia delle Entrate 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 15/04/2022 Agenzia delle Entrate 31.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

43 15/04/2022 Agenzia delle Entrate 26.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

44 15/04/2022 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 136.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

45 15/04/2022 TESORERIA DELLO STATO 16.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

46 15/04/2022 CIGALINI MUSIC S.R.L. 781.30 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

47 03/05/2022 STUDIO BIT DI CORRADO LONGAGNANI 2071.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

48 03/05/2022 STUDIO BIT DI CORRADO LONGAGNANI 1350.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

49 03/05/2022 BANCO DI SARDEGNA S.P.A. 250.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

50 03/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 112.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

51 03/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1608.21 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

52 03/05/2022 CERTIPASS SRL 32.79 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

53 03/05/2022 C.A.S.H. SNC DI CAREDDU & PINTUS 340.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

54 11/05/2022 Istituto Comprensivo Elio Vittorini 370.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
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55 19/05/2022 C.A.S.H. SNC DI CAREDDU & PINTUS 423.98 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

56 19/05/2022 Anglo American Academy S.r.l. 2124.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

57 19/05/2022 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 80.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

58 01/06/2022 Poste Italiane S.p.A. 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

59 01/06/2022 AL. AN. DI BRAGONI ANTONIO E PUDDU ALBERTO S.N.C. 998.36 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

60 06/06/2022 Testa Santina di Daniela Concas 2358.01 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

61 06/06/2022 Testa Santina di Daniela Concas 357.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

62 06/06/2022 CERTIPASS SRL 32.79 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

63 14/06/2022 Valsecchi Cancelleria S.r.l. 1018.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

64 15/06/2022 Agenzia delle Entrate 452.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

65 15/06/2022 Agenzia delle Entrate 378.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

66 15/06/2022 Agenzia delle Entrate 455.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

67 15/06/2022 Agenzia delle Entrate 74.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

68 18/06/2022 SECHI INFORMATICA s.r.l. Unipersonale 7480.25 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

69 18/06/2022 SECHI INFORMATICA s.r.l. Unipersonale 6.59 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

70 22/06/2022 PEGORARO CARINA MARIA 1400.00 03|02|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

71 22/06/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 185.25 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

72 22/06/2022 C.A.M.U. DI DALLA RIVA LUIGI ALBERTO 385.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

73 22/06/2022 C.A.M.U. DI DALLA RIVA LUIGI ALBERTO 140.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

74 22/06/2022 C.A.M.U. DI DALLA RIVA LUIGI ALBERTO 75.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

75 23/06/2022 RAM APPARECCHI MEDICALI SRL 254.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

76 23/06/2022 C2 S.R.L. 2126.90 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

77 23/06/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 15.12 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

78 07/07/2022 Agenzia delle Entrate 219.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

79 07/07/2022 Agenzia delle Entrate 492.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

80 07/07/2022 Agenzia delle Entrate 85.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

81 07/07/2022 Agenzia delle Entrate 266.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

82 07/07/2022 Agenzia delle Entrate 88.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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83 07/07/2022 Agenzia delle Entrate 1645.66 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

84 07/07/2022 Agenzia delle Entrate 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

85 07/07/2022 Agenzia delle Entrate 16.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

86 07/07/2022 Agenzia delle Entrate 56.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

87 07/07/2022 Agenzia delle Entrate 467.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

88 07/07/2022 TESORERIA DELLO STATO 350.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

89 07/07/2022 REGIONE SARDEGNA - IRAP - COD. TRIB.3858 148.75 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

90 26/07/2022 JUMBO SPA 57.29 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

91 26/07/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1200.82 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

92 26/07/2022 FOIS BASTIANINA 10.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

93 26/07/2022 BANCO DI SARDEGNA 402.39 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

94 30/07/2022 UNIEURO S.P.A. 86.05 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

95 04/08/2022 Agenzia delle Entrate 295.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

96 17/08/2022 Associazione della Croce Rossa Italiana 1450.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

97 06/09/2022 Mario Mureddu 400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

98 21/09/2022 ASD GYMLAND 2000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

99 21/09/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1764.75 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

100 21/09/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 239.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

101 11/10/2022 Agenzia delle Entrate 388.25 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

102 11/10/2022 Agenzia delle Entrate 52.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

103 11/10/2022 BANCO DI SARDEGNA 402.39 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

104 14/10/2022 JUMBO SPA 163.12 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

105 14/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 315.48 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

106 14/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 23.85 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

107 15/10/2022 SOCIETA' COOPERATIVA SACRO CUORE 300.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

108 15/10/2022 GRUPPO GIODICART SRL 602.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

109 15/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 58.61 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

110 15/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 553.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

111 15/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 22.82 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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112 15/10/2022 FISIOTECH SRL 1953.10 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

113 21/10/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 525.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

114 25/10/2022 CAMPUSTORE SRL 9673.54 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

115 25/10/2022 C.A.S.H. SNC DI CAREDDU & PINTUS 9430.47 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

116 25/10/2022 C.A.S.H. SNC DI CAREDDU & PINTUS 103.53 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

117 25/10/2022 Biasin Denis & C SNC 564.36 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

118 25/10/2022 VARGIU SCUOLA SRL 950.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

119 07/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 595.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

120 07/11/2022 RIGENERA SYSTEM S.N.C 260.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

121 07/11/2022 JUMBO SPA 130.98 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

122 07/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 46.91 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

123 07/11/2022 ECOSAR di Giovanni Achenza 1743.92 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

124 07/11/2022 GRUPPO GIODICART SRL 548.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

125 07/11/2022 SABA MARISA 69.13 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

126 15/11/2022 Agenzia delle Entrate 493.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

127 15/11/2022 Agenzia delle Entrate 434.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

128 15/11/2022 Agenzia delle Entrate 66.00 06|01|0 - IMPOSTE E TASSE/IMPOSTE

129 16/11/2022 Agenzia delle Entrate 2128.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

130 16/11/2022 Agenzia delle Entrate 2074.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

131 16/11/2022 Agenzia delle Entrate 22.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

132 16/11/2022 Agenzia delle Entrate 124.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

133 16/11/2022 Agenzia delle Entrate 209.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

134 17/11/2022 TESORERIA DELLO STATO 23.04 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

135 17/11/2022 REGIONE SARDEGNA - IRAP - COD. TRIB.3858 7.83 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

136 19/11/2022 STUDIO BIT DI CORRADO LONGAGNANI 7750.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

137 19/11/2022 Muzic Musica di Murru Cristian 820.49 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

138 07/12/2022 Fondazione Oristano 60.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 07/12/2022 SocialTecnica Editore Srsl Unipersonale 135.25 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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140 07/12/2022 Poste Italiane S.p.A. 5.64 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

141 07/12/2022 COOPERATIVA ORISTANESE BUS 90 408.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 07/12/2022 GRUPPO GIODICART SRL 55.04 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

143 09/12/2022 Di Lauro Vincenzo 2389.92 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

144 09/12/2022 Di Lauro Vincenzo 63.66 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

145 09/12/2022 COOPDUE Società Cooperativa 427.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

146 12/12/2022 Agenzia delle Entrate 1705.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

147 12/12/2022 Agenzia delle Entrate 310.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

148 12/12/2022 Agenzia delle Entrate 440.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

149 12/12/2022 Agenzia delle Entrate 120.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

150 12/12/2022 Agenzia delle Entrate 28.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

151 16/12/2022 C.A.M.U. DI DALLA RIVA LUIGI ALBERTO 870.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

152 16/12/2022 C.A.M.U. DI DALLA RIVA LUIGI ALBERTO 370.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

153 16/12/2022 C.A.M.U. DI DALLA RIVA LUIGI ALBERTO 60.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

154 16/12/2022 C.A.M.U. DI DALLA RIVA LUIGI ALBERTO 60.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

155 16/12/2022 350 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO CAPO XIII CAP.
2598 ART. 00 "Versam. finanz. destinati alla realizz. di progetti
nazion. e region. sulla formaz. "

1560.46 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

156 21/12/2022 Agenzia delle Entrate 25.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

157 21/12/2022 Agenzia delle Entrate 113.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

158 21/12/2022 Agenzia delle Entrate 459.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

159 21/12/2022 Agenzia delle Entrate 14.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

160 21/12/2022 Agenzia delle Entrate 191.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

161 21/12/2022 Agenzia delle Entrate 81.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

162 21/12/2022 Agenzia delle Entrate 13.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

163 21/12/2022 LEBEN DI PINNA STEFANIA 120.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

164 21/12/2022 DEIDDA PINA 83.47 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

165 22/12/2022 DELL'AGLIO CHIARA 71.54 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)
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Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

166 22/12/2022 DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI IC3
ORISTANO - IRDE ANNA LISA

800.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni